
 

P-ța Traian Vuia nr. 1-4 

Reșița, RO-320085 

Tel.: 0730583012  
  contact.eng@ubbcluj.ro 

 

 

Facultatea de Inginerie  

 

DECIZIA NR. 51 

din data de  25.05.2021 

 

Având în vedere: 

 Votul electronic al membrilor Consiliului facultății exprimat în 

data de 25.05.2021, se emite următoarea 

  

DECIZIE 

  Modul de desfășurare a examenelor de finalizare a studiilor universitare de 

licență și masterat de la Facultatea de Inginerie, din sesiunile iulie și septembrie 2021 

se vor desfășura on-site. 

 

Prezenta se va fi adusă la cunoștința cadrelor didactice din Facultatea de 

Inginerie. 

 

 
 

                           DECAN 

Prof.univ.dr.ing. Gilbert-Rainer Gillich 

 


